
Medewerkers Cartesius Lyceum

Actief op: 03/10/2022 Lesperiode 2022-2023

Code Naam Docent Overige rol Emailadres
AABK K. Aabaslama NA/SK Mentor 2HV2 k.aabaslama@cartesius.espritscholen.nl
ABEO O. Abell NE Decaan VWO/Mentor 5H o.abell@cartesius.espritscholen.nl
ADRE E. Adriaan NE Remedial Teacher e.adriaan@cartesius.espritscholen.nl
AMMC C. van Ammers LO Mentor 3V1 c.vanammers@cartesius.espritscholen.nl
AMMJA J.J.N.M. van Ammers ICT j.vanammers@cartesius.espritscholen.nl
BAAG G. Baas NE Mentor 1B2 g.baas@cartesius.espritscholen.nl
BOHSE S.J. Bohle TOA s.bohle@cartesius.espritscholen.nl
BONN N. Bonvie NA/SK/WI Mentor 2G1 n.bonvie@cartesius.espritscholen.nl
BOUA A. Bouizgarne WI Mentor 1B3 a.bouizgarne@cartesius.espritscholen.nl
BOXWI W. van Boxtel DU Rector w.vanboxtel@cartesius.espritscholen.nl
BURRO R. van Burg Conrector Onderbouw r.vanburg@cartesius.espritscholen.nl
CHII I. Chistiakova DU MR i.chistiakova@cartesius.espritscholen.nl
DAME E. van Dam EN Coördinator Leerlingzaken Brugklassen e.vandam@cartesius.espritscholen.nl
DEKA A.T. Dekker Schoolopleider a.dekker@cartesius.espritscholen.nl
DELP P. Delcour SK Mentor 3V3 p.delcour@cartesius.espritscholen.nl
DIKA A. Dik KU/CKV a.dik@cartesius.espritscholen.nl
SDOZGE G. Dozeman WI g.dozeman@cartesius.espritscholen.nl
EELBA B. Eelman GS Mediatheek b.eelman@cartesius.espritscholen.nl
EIJM M. van der Eijk WI m.vandereijk@cartesius.espritscholen.nl
ELZGE G. Elzinga Conciërge g.elzinga@cartesius.espritscholen.nl
FLOR R. Flohil MAW/MAAT Mentor 1B4 r.flohil@cartesius.espritscholen.nl
FOLC C. Folmer GS c.folmer@cartesius.espritscholen.nl
GLEB E. Glebbeek NA Examencommissie e.glebbeek@cartesius.espritscholen.nl
HOSHA H. el Hosni Directiesecretaresse h.elhosni@cartesius.espritscholen.nl
HOUTM M. Houta Facilitair medewerker/Conciërge m.houta@cartesius.espritscholen.nl
HOUN N. van den Houten KU/CKV Mentor 2V1 n.vandenhouten@cartesius.espritscholen.nl
JACR R.L.J. Jacometti KU/CKV MR/Mentor 2V2 r.jacometti@cartesius.espritscholen.nl
JAGF F. Jager WI f.jager@cartesius.espritscholen.nl
JOLM M. Joles GS Mentor 2HV1 m.joles@cartesius.espritscholen.nl
KADA Y. Kada WI Mentor 6V y.kada@cartesius.espritscholen.nl
SNOMA M. Keizer-Snoek Receptie/Verzuim margareth.snoek@cartesius.espritscholen.nl
KEVD D. Keverkamp DR Vertrouwenspersoon d.keverkamp@cartesius.espritscholen.nl
KLIA A. van der Klis AK a.vanderklis@cartesius.espritscholen.nl
KLOAN A. Kloeze Conrector Bovenbouw a.kloeze@cartesius.espritscholen.nl
KONH H.M. de Koning AK Mentor 3H1 h.dekoning@cartesius.espritscholen.nl
KOOP K. Koops LO Mentor 2HV1/Coördinator leerlingzaken 2HV k.koops@cartesius.espritscholen.nl
KOOA A. Koot MU a.koot@cartesius.espritscholen.nl
KORB B. Korf MAW/MAAT Mentor 5V b.korf@cartesius.espritscholen.nl
KRAR R. Kraakman SK Examensecretaris r.kraakmanvdzwet@cartesius.espritscholen.nl
KUIL L. Kuipers BI Coördinator Leerlingzaken 2V+3e klassen l.kuipers@cartesius.espritscholen.nl
LAFE E. Lafeber BI Mentor 5V e.lafeber@cartesius.espritscholen.nl
LEJO J. van Leeuwen BECO jonas.vanleeuwen@cartesius.espritscholen.nl
LINT T. Linthorst NE Mentor 1B3 t.linthorst@cartesius.espritscholen.nl
MARE A. van der Marel EN Zorgcoördinator a.vandermarel@cartesius.espritscholen.nl
MIXJ J. Mixdorf KT j.mixdorf@cartesius.espritscholen.nl
NIVM M.E. de Nivelle Bijlessen m.denivelle@cartesius.espritscholen.nl
ORAJ J. Oranje van der Zant WI Mentor 1B5 j.oranje@cartesius.espritscholen.nl
OUAY Y. el Ouattassi Roostermaker y.elouattassi@cartesius.espritscholen.nl
OVED D. van Oversteeg FA d.vanoversteeg@cartesius.espritscholen.nl
PICL L. Piccolo DU l.piccolo@cartesius.espritscholen.nl
PROA J.M. Proost GS Coördinator Onderwijszaken/Mentor 5H a.proost@cartesius.espritscholen.nl
ERIGYV Y. Rigters Mediatheek y.rigters@cartesius.espritscholen.nl
ROECL C. de Roever Mediatheek c.deroever@cartesius.espritscholen.nl
ROON N. de Roon-Hunting KU/CKV Coöordinator Leerlingzaken vwo Bovenbouw/Mentor 4Vn.deroon-hunting@cartesius.espritscholen.nl
ROUC C. Roukes EC Mentor 5V c.roukes@cartesius.espritscholen.nl
RUIPA P. Ruijg Receptie/Verzuim p.ruijg@cartesius.espritscholen.nl
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SANB B. Sanchez Gonzalez SP b.sanchezgonzalez@cartesius.espritscholen.nl
SCHCA C.A. Scholma TOA c.scholma@cartesius.espritscholen.nl
STAL L. Stankovic AK Vertrouwenspersoon/Mentor 1B1 l.stankovic@cartesius.espritscholen.nl
TIJA A.C. Tijink LO Decaan havo/Mentor 3H2 a.tijink@cartesius.espritscholen.nl
TIMJ J. Timmermans NE Mentor 4H1/Examencommissie j.timmermans@cartesius.espritscholen.nl
UJED D. Ujec EN Mentor 6V d.ujec@cartesius.espritscholen.nl
VANM M. Vanhommerig BI Mentor 6V/MR m.vanhommerig@cartesius.espritscholen.nl
VEGF F. Vega Herrero SP f.vegaherrero@cartesius.espritscholen.nl
SVELOD O. van Velsen EN o.vanvelsen@cartesius.espritscholen.nl
VERH S. Verhoog EN Mentor 3V2/Vertrouwenspersoon s.verhoog@cartesius.espritscholen.nl
VEDA D. Versteeg GS Mentor 1B4 d.versteeg@cartesius.espritscholen.nl
VIWI W. Visbeen EN Mentor 1B6 w.visbeen@cartesius.espritscholen.nl
VISM M. Visser EN/NE m.visser@cartesius.espritscholen.nl
VOGM M. de Vogel GS Mentor 1B2 m.devogel@cartesius.espritscholen.nl
WALL L. van der Wal EC Mentor 4H2 l.vdwal@cartesius.espritscholen.nl
WISR R. Wisse IN r.wisse@cartesius.espritscholen.nl
WITM M. de Wit NE Coördinator Onderwijszaken m.dewit@cartesius.espritscholen.nl
WONIR I. Wondergem Managementassistent i.wondergem@cartesius.espritscholen.nl
WULJ J. Wullms SP Coördinator Leerlingzaken havo Bovenbouw/Mentor 5Hj.wullms@cartesius.espritscholen.nl
ZONI I. Zonnenberg WI Mentor 1B1 i.zonnenberg@cartesius.espritscholen.nl
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